
 Sınava katılmak isteyen öğrenciler her-

hangi bir başvuru işlemine gerek duymadan 

sınava katılabilir.  !!! Sınava katılma zorunlu-

luğu yoktur. 

 Sınav 6 Haziran 2021 tarihindedir. Fotoğ-

raflı sınav giriş belgesi 27 Mayıs 2021 tari-

hinden itibaren e-Okul Veli Bilgilendirme 

Sistemi üzerinden açıklanacaktır.  

 Sınav sonuçları, 30 Haziran 2021'de 

"www.meb.gov.tr" internet adresinden ilan 

edilecektir.  

 Sınav binanızda 9.00’da hazır bulunmalı-

sınız.  İlk oturum 9.30 da başlayacak 75 dk 

dır. 50 soru vardır. 20 Türkçe, 10 İnkılap 

Tarihi, 10 Yabancı Dil ve 10 Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi sorusundan oluşmaktadır. 

 45dk ara vardır. (Okul bahçesinden dışa-

rıya çıkış yok. Arkadaşlarınızla ilk oturumun 

ve soruları hakkında konuşmayınız :) temiz 

hava alıp biraz dolaşmak iyi gelecektir.) 

Öğretmen Mediha 
Mehmet Tetikol 

Ortaokulu 
Sınavdan Önce Son 
Hatırlatmalar 

 2. oturum 11.30 da başlayacak 80dk dır. 40 sorudan 

oluşmaktadır. 20 Matematik ve 20 Fen Bilgisi soru-

sundan oluşmaktadır. 

Sınav esnasında; 

 3 yanlış bir doğruyu götürür, iki şık arasında ka-

lırsanız BOŞ BIRAKIN  

 Bir soruda takılırsan, inatlaşmamalısın, soruyu boş 

bırakıp vaktin kalırsa tekrar soruya dönmelisin. Unut-

ma sorular birbirinden bağımsızdır !!!  

 Sadece çözdüğünüz soruya odaklanırsınız, sınava da-

ha çok konsantre olabilirsiniz.  

 Sorulara çok fazla anlam yüklememelisin, bazı sorular 

zor bazı sorular kolay olabilir. Düz mantıkla soruya 

odaklanmalısınız. 

 Denemelerde hangi testten başlıyorsanız sınavda da o 

testten başlamalısınız, denemediğiniz bir yöntemi sı-

nav esnasında denemeyiniz. 

!!! Kodlama yaparken dikkatli olun, kurşun kalem kulla-

nın, silme işlemi yaparken hassas olur. Kodlamanızı 

son kez kontrol etmeye dikkat edin. 

Sınava giderken yanında olması gerekenler; 

Geçerli kimlik belgesi, en az iki adet koyu siyah ve yu-

muşak kurşun kalem, kalemtıraş ve leke bırakmayan 

yumuşak silgi, bandajı çıkarılmış şeffaf pet şişe içeri-

sinde su  

Sınavdan önceki son hafta; 

Her gün aynı saatte en geç 22.30 da uyumalısınız, sa-

bah dinlenmiş olarak uyanmak için bu çok önemlidir. 

Her gün aynı saatte uyanıp, aynı saatte kahvaltınızı 

yapınız. Vücudunuz biyolojik olarak bu düzene alışmış 

olsun :) sınav günü normalde yemediğiniz şeyleri enerji 

versin diye yemeyin midenizi rahatsız edebilir. 

Üşümemek için hava durumuna göre yanınızda ince bir 

hırka alabilirsiniz. Çok kalın giyinip terlemeyin. 

Moralinizi bozan, motivasyonunuzu düşüren insanlar-

dan uzak durun. Arkadaşlarınızla sınav hakkında uzun 

uzun konuşmayın. 

Akile SEZER 

Okul Psikolojik Danışmanı 

 

Unutmayın sınav sonucunuz ne 

olursa olsun siz çok DEĞERLİSİNİZ…  


